
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w ramach zadania pn.: Czysta energia –

budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kudowa-Zdrój

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717929

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zdrojowa 24

1.4.2.) Miejscowość: Kudowa-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-350

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kudowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kudowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00233222/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-30 14:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00226121/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej (art. 112 ust. 2 pkt 4
ustawy) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał minimalne warunki umożliwiające realizację zamówienia na
odpowiednim poziomie jakości, poprzez wykazanie przez Wykonawcę, że: 
1. nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy w tym okresie wykonał należycie i prawidłowo ukończył:
dla części nr 1: 
1.1. co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 10 kW o
wartości min. 42 000,00 PLN brutto.
dla części nr 2: 
1.2. co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 20 kW o
wartości min. 85 000,00 PLN brutto.
dla części nr 3: 
1.3. co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 10 kW o
wartości min. 42 000,00 PLN brutto.
dla części nr 4: 
1.4. co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 30 kW o
wartości min. 110 000,00 PLN brutto.
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów dotyczących wartości robót budowlanych zawierających dane w
innych walutach niż PLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy tej waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00233222/01 z dnia 2022-06-30

2022-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Polskiego (NBP) opublikowany na dzień wszczęcia postępowania.

2. dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego: 

(dotyczy wszystkich części zamówienia tj. części nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4):

1) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności:
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych i należącą do właściwej Izby
Samorządu Zawodowego.
2) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej i należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.
3) co najmniej 1 osobą posiadającą aktualne świadectwo uprawniające do wykonywania robót na urządzeniach, instalacjach
i sieci elektroenergetycznych zasilanych energią elektryczną do 1kV na stanowisku Dozoru (G1/D) 
4) co najmniej 1 osobą posiadającą aktualne świadectwo uprawniające do wykonywania robót na urządzeniach, instalacjach
i sieci elektroenergetycznych zasilanych energią elektryczną do 1kV na stanowisku eksploatacji (G1/E)
5) co najmniej 1 osobą posiadającą aktualny Certyfikat instalatora w zakresie OZE dla systemów fotowoltaicznych wydany
przez Urząd Dozoru Technicznego

Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień budowlanych na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7
lipca 1994 r. – Prawo budowlane, rozumie przez to również odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) -
stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów
regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65).

Po zmianie: 
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej (art. 112 ust. 2 pkt 4
ustawy) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał minimalne warunki umożliwiające realizację zamówienia na
odpowiednim poziomie jakości, poprzez wykazanie przez Wykonawcę, że: 
1. nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy w tym okresie wykonał należycie i prawidłowo ukończył:
dla części nr 1: 
1.1. co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 10 kW o
wartości min. 42 000,00 PLN brutto.
dla części nr 2: 
1.2. co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 20 kW o
wartości min. 85 000,00 PLN brutto.
dla części nr 3: 
1.3. co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 10 kW o
wartości min. 42 000,00 PLN brutto.
dla części nr 4: 
1.4. co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 30 kW o
wartości min. 110 000,00 PLN brutto.
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów dotyczących wartości robót budowlanych zawierających dane w
innych walutach niż PLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy tej waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku
Polskiego (NBP) opublikowany na dzień wszczęcia postępowania.

2. dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego: 

(dotyczy wszystkich części zamówienia tj. części nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4):

1) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności:
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych i należącą do właściwej Izby
Samorządu Zawodowego.
2) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej i należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.
3) co najmniej 1 osobą posiadającą aktualny Certyfikat instalatora w zakresie OZE dla systemów fotowoltaicznych wydany
przez Urząd Dozoru Technicznego.

Zamawiający - w celu wykazania przez Wykonawcę spełniania warunku dysponowania osobami skierowanymi do realizacji
zamówienia publicznego - dopuszcza wskazanie tej samej osoby, w przypadku gdy spełnienia ona warunki określone w
wymaganych zakresach.

Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień budowlanych na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00233222/01 z dnia 2022-06-30

2022-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lipca 1994 r. – Prawo budowlane, rozumie przez to również odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) -
stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów
regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-05 10:00

Po zmianie: 
2022-07-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-05 10:15

Po zmianie: 
2022-07-08 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00233222/01 z dnia 2022-06-30

2022-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w ramach zadania pn.: Czysta energia – budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kudowa-Zdrój
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717929
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zdrojowa 24
	1.4.2.) Miejscowość: Kudowa-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-350
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kudowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kudowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00233222/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-30 14:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00226121/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



